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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 8 Мужчины, 100m На спине 15 лет и старше
27.06.2023 - 13:40 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15 лет и старше

1. АБРАМОВ, Егор 00 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 55.65 655 МС 27.30 28.35
2. ПАНТЕЛЕЕВ, Иван 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 56.38 629 МС 27.73 28.65
3. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 56.56 623 МС 28.06 28.50
4. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.28 515 КМС 29.66 30.62
5. КЛЕЦ, Михаил 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.36 513 КМС 28.93 31.43
6. АЛЕНСКИЙ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.75 503 КМС 28.98 31.77
7. КОМАРОВ, Станислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.92 499 I 29.48 31.44
8. АНИЩЕНКО, Данила 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.05 472 I 29.50 32.55
9. НЕЧАЕВ, Максим 05 Сш № 6 1:02.17 469 I 29.26 32.91

10. УТКИН, Георгий 04 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:03.87 433 I 30.98 32.89
11. РЫБАЛЬЧЕНКО, Максим 03 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:04.01 430 I 31.13 32.88
12. КОШЕЛЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 1:04.25 425 I 30.24 34.01
13. ГРИГОРЯН , Давид 01 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 1:04.89 413 II 31.64 33.25
14. ЩАДНЕВ, Александр 08 Сш № 6 1:05.19 407 II 31.74 33.45
15. ДАВЫДОВ, Даниил 06 Сш № 6 1:05.20 407 II 31.71 33.49
16. КОРОТАЕВ, Филипп 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:05.28 405 II 31.25 34.03
17. ДОБРЯНСКИЙ, Кирилл 06 Сш № 6 1:06.24 388 II 31.33 34.91
18. ДОНСКИХ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:06.62 381 II 31.68 34.94
19. БАСОВ, Максим 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:08.01 358 II 32.74 35.27
20. МЯКИНИН, Даниил 08 Сш № 6 1:08.72 347 II 32.94 35.78
21. БОНАРЬ, Аким 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:08.79 346 II 33.62 35.17
22. ГУЗИН, Илия 08 Сш № 6 1:09.00 343 II 33.33 35.67
23. РОГАЛЕВ, Егор 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:11.33 311 II 35.46 35.87
24. КУЛЬЧИКОВСКИЙ, Святослав08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:15.85 258 III 37.20 38.65
25. АРАКЕЛЬЯНЦ, Арсений 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:17.56 241 III 36.42 41.14

17 - 18 лет

1. ПАНТЕЛЕЕВ, Иван 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 56.38 629 МС 27.73 28.65
2. КЛЕЦ, Михаил 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.36 513 КМС 28.93 31.43
3. АНИЩЕНКО, Данила 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.05 472 I 29.50 32.55
4. НЕЧАЕВ, Максим 05 Сш № 6 1:02.17 469 I 29.26 32.91
5. ДАВЫДОВ, Даниил 06 Сш № 6 1:05.20 407 II 31.71 33.49
6. ДОБРЯНСКИЙ, Кирилл 06 Сш № 6 1:06.24 388 II 31.33 34.91
7. ДОНСКИХ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:06.62 381 II 31.68 34.94

15 - 16 лет

1. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 56.56 623 МС 28.06 28.50
2. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.28 515 КМС 29.66 30.62
3. АЛЕНСКИЙ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.75 503 КМС 28.98 31.77
4. КОМАРОВ, Станислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.92 499 I 29.48 31.44
5. КОШЕЛЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 1:04.25 425 I 30.24 34.01
6. ЩАДНЕВ, Александр 08 Сш № 6 1:05.19 407 II 31.74 33.45
7. КОРОТАЕВ, Филипп 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:05.28 405 II 31.25 34.03
8. БАСОВ, Максим 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:08.01 358 II 32.74 35.27
9. МЯКИНИН, Даниил 08 Сш № 6 1:08.72 347 II 32.94 35.78

10. БОНАРЬ, Аким 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:08.79 346 II 33.62 35.17
11. ГУЗИН, Илия 08 Сш № 6 1:09.00 343 II 33.33 35.67
12. РОГАЛЕВ, Егор 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:11.33 311 II 35.46 35.87
13. КУЛЬЧИКОВСКИЙ, Святослав08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:15.85 258 III 37.20 38.65
14. АРАКЕЛЬЯНЦ, Арсений 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:17.56 241 III 36.42 41.14


